
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/689/

Código da publicação: 689

Data da emissão do comprovante: 10/01/2026 00:44:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2025

N° do Processo/Ano: 2401/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de itens de hortifruti para atender às
necessidades das diversas Secretarias do Município
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de itens de hortifruti para atender às
necessidades das diversas Secretarias do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/689/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-itens-de-hortifruti-para-atender-as-necessidades-das-diversas-secretarias-do-municipiop/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1bd4b18e813eaf08df4b246f9f53aac.pdf

